大连市工业和信息化局

关于征集制造业数字化

应用场景需求的通知

各有关单位、园区 :

为加快推动新一代信息技术与制造业融合发展,提升制

造业数字化、网络化、智能化水平,省政府拟于 2021全球

工业互联网大会上发布辽宁省制造业数字化应用场景需求 ,

现组织开展应用场景征集工作。现将省工信厅 《关于再次征

集制造业数字化应用场景需求的通知》转发给你单位,请各

单位按照通知要求积极申报。

场景申报单位以制造业企业为主,征集的应用场景以规

划建设的应用场景为主。我局将根据上报场景情况,组织撮

合对接,帮助解决数字化痛点堵点,并作为后续省市专项支

持的项目储各。

请各单位于 9月 16日 前将制造业数字化应用场景需求

征集表和数字化应用场景需求汇总表电子版反馈至市工业

和信息化局。

联系人:杨洋  83621381

邮  箱 : rhc83621381@163.coIn

附件:关于再次征集制造业数字化应用场景需求的通知

0=9

月

日

(此件公开发布 )

和

铲

年 9月